

招商信诺人寿保险有限公司投资连结保险投资账户二〇二六半年度信息公告
(本信息公告是根据《中国保监会关于规范投资连结保险投资账户有关事项的通知》及《一年期以上人身保险产品信息披露规则》编制并发布)

投资账户名称	先锋A型账户	和谐A型账户	添利A型账户	货币A型账户	锐取A型账户	灵动A型账户
一、投资账户简介	此账户于2007年8月1日设立, 70%-95%投资于股票型基金和混合型基金, 5%-30%现金、银行活期存款和货币市场基金用于备付需要。 投资策略: 通过对中国基金市场进行定量和定性的分析, 遴选既往投资表现优异、投资风格稳定、公司治理良好的股票型基金和混合型基金, 以期努力实现投资账户的长期增值。	此账户于2007年8月1日设立, 50%-95%投资于混合型基金, 5%-50%现金、银行活期存款和货币市场基金用于备付需要。 投资策略: 通过对中国基金市场进行定量和定性的分析, 遴选既往投资表现优异、投资风格稳定、公司治理良好的混合型基金, 以期努力实现投资账户的长期增值。	此账户于2007年8月1日设立, 70%-95%投资于债券型基金, 5%-30%现金、银行活期存款和货币市场基金用于备付需要。 投资策略: 通过对中国基金市场进行定量和定性的分析, 遴选既往投资表现优异、投资风格稳定、公司治理良好的债券型基金, 以期努力实现投资账户获得较高水平的和稳定的当期收益。	此账户于2007年8月1日设立, 95%-100%投资于货币型基金, 0%-5%现金、银行活期存款用于备付需要。 投资策略: 通过对中国基金市场进行定量和定性的分析, 遴选既往投资表现优异、投资风格稳定、公司治理良好的货币型基金, 以期努力实现投资账户获得较高水平的和稳定的当期收益。	此账户于2010年3月8日设立, 投资于具有良好流动性的金融工具, 包括国内依法发行上市交易的股票等权益类资产、债券等固定收益类资产和现金及现金等价物, 以及法律法规或中国证监会、国家金融监督管理总局允许投资的其他金融工具。资产配置范围及投资比例限制: 1. 现金及现金等价物: 0-50% 2. 固定收益资产: 0-50% 3. 权益类资产: 50-95% 投资策略: 基于定量与定性相结合的宏观与市场分析, 进行战术性资产配置, 确定组合中权益类资产、固定收益类资产及其他金融工具的比例, 追求更高收益, 回避市场风险。	此账户于2011年9月7日设立, 投资于具有良好流动性的金融工具, 包括国内依法发行上市交易的股票等权益类资产、债券等固定收益类资产和现金及现金等价物, 以及法律法规或中国证监会、国家金融监督管理总局允许投资的其他金融工具。资产配置范围及投资比例限制: 1. 现金及现金等价物: 0-80% 2. 固定收益资产: 0-80% 3. 权益类资产: 20-95% 投资策略: 基于定量与定性相结合的宏观与市场分析, 进行战术性资产配置, 确定组合中权益类资产、固定收益类资产及其他金融工具的比例, 追求更高收益, 回避市场风险。
二、投资账户各年投资收益率	2007年 12.85% 2008年 -45.62% 2009年 63.03% 2010年 -2.60% 2011年 -23.13% 2012年 0.69% 2013年 12.61% 2014年 18.39% 2015年 40.45% 2016年 -10.48% 2017年 18.71% 2018年 -15.52% 2019年 37.10% 2020年 49.70% 2021年 6.77% 2022年 -21.66% 2023年 -12.56% 2024年 -1.54% 2025年 29.09% 2026年上半年19.70%	2007年 1.70% 2008年 -43.21% 2009年 39.81% 2010年 4.05% 2011年 -24.53% 2012年 3.47% 2013年 16.06% 2014年 11.72% 2015年 32.86% 2016年 -8.78% 2017年 12.79% 2018年 -14.63% 2019年 31.87% 2020年 53.17% 2021年 9.71% 2022年 -21.91% 2023年 -11.19% 2024年 -0.25% 2025年 28.14% 2026年上半年17.12%	2007年 5.73% 2008年 1.92% 2009年 -1.04% 2010年 4.33% 2011年 -5.48% 2012年 4.14% 2013年 -0.08% 2014年 32.30% 2015年 -8.70% 2016年 0.35% 2017年 2.72% 2018年 2.52% 2019年 5.06% 2020年 4.64% 2021年 3.69% 2022年 -1.80% 2023年 0.09% 2024年 3.48% 2025年 2.56% 2026年上半年 1.71%	2007年 1.64% 2008年 3.58% 2009年 1.07% 2010年 1.38% 2011年 3.38% 2012年 3.79% 2013年 3.62% 2014年 4.46% 2015年 3.38% 2016年 2.31% 2017年 3.56% 2018年 1.44% 2019年 2.27% 2020年 1.71% 2021年 1.89% 2022年 1.53% 2023年 1.77% 2024年 1.56% 2025年 1.09% 2026年上半年 0.43%	2010年 27.29% 2011年 -18.36% 2012年 5.09% 2013年 12.92% 2014年 42.28% 2015年 18.60% 2016年 -14.21% 2017年 11.90% 2018年 -17.83% 2019年 34.27% 2020年 37.18% 2021年 -9.07% 2022年 -31.10% 2023年 -10.22% 2024年 8.04% 2025年 18.64% 2026年上半年25.29%	2011年 -2.45% 2012年 8.50% 2013年 16.48% 2014年 30.40% 2015年 26.93% 2016年 -2.19% 2017年 8.70% 2018年 -15.81% 2019年 28.86% 2020年 36.46% 2021年 -9.52% 2022年 -1.22% 2023年 -16.38% 2024年 9.90% 2025年 15.68% 2026年上半年 22.47%
三、资产负债表 (金额单位:人民币元)	资产 货币资金 20,024,932.64 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 436,555,791.83 买入返售金融资产 - 应收利息 212.72 应收红利 472.09 其他应收款 1,999,235.46 应收申购款 - 资产合计 458,580,644.74 负债 应付资产管理费 181,586.13 应付赎回款 - 其他负债 6,183,666.89 负债合计 6,366,263.02 独立账户持有人权益 452,215,391.72	资产 货币资金 4,785,504.84 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 66,722,705.99 买入返售金融资产 - 应收利息 65.66 应收红利 106.84 其他应收款 - 应收申购款 - 资产合计 71,608,383.33 负债 应付资产管理费 28,357.03 应付赎回款 - 其他负债 265,410.04 负债合计 293,767.07 独立账户持有人权益 71,214,616.26	资产 货币资金 633,681.77 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 38,723,520.97 买入返售金融资产 - 应收利息 8.12 应收红利 87.26 其他应收款 - 应收申购款 - 资产合计 39,367,298.12 负债 应付资产管理费 16,107.31 应付赎回款 - 其他负债 85,955.53 负债合计 102,062.84 独立账户持有人权益 39,265,235.28	资产 货币资金 332,386.64 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 55,096,399.21 买入返售金融资产 - 应收利息 1.85 应收红利 2,014.49 其他应收款 - 应收申购款 - 资产合计 55,430,802.19 负债 应付资产管理费 22,613.56 应付赎回款 - 其他负债 4,933,223.28 负债合计 2,355,171.67 独立账户持有人权益 53,075,630.52	资产 货币资金 11,380,059.19 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 95,585,611.37 买入返售金融资产 - 应收利息 116.12 应收红利 - 其他应收款 - 应收申购款 2,074,143.74 资产合计 109,039,930.42 负债 应付资产管理费 142,911.63 应付赎回款 0.00 其他负债 4,933,223.28 负债合计 5,076,134.91 独立账户持有人权益 103,963,795.51	资产 货币资金 1,269,313.56 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 9,030,491.48 买入返售金融资产 - 应收利息 - 应收红利 136,559.46 其他应收款 968.97 资产合计 10,437,349.00 负债 应付资产管理费 14,195.56 应付赎回款 0.00 其他负债 168,396.28 负债合计 182,591.84 独立账户持有人权益 10,254,757.16
四、资产管理费	资产管理费率: 0.5% 货币资金20,024,932.64元 基金投资(股票型基金、混合型基金和货币型基金): 436,555,791.83元	资产管理费率: 0.5% 货币资金4,785,504.84元 基金投资(股票型基金、混合型基金和货币型基金): 66,722,705.99元	资产管理费率: 0.5% 货币资金633,681.77元 基金投资(债券型基金和货币型基金): 38,723,520.97元	资产管理费率: 0.5% 货币资金332,386.64元 基金投资(货币型基金): 55,096,399.21元	资产管理费率: 1.75% 货币资金11,380,059.19元 基金投资: 0.00元 买入返售金融资产: 0.00元 债券投资: 0.00元 股票投资: 95,585,611.37元 其中:	资产管理费率: 1.75% 货币资金1,269,313.56元 基金投资: 0.00元 买入返售金融资产: 0.00元 债券投资: 0.00元 股票投资: 9,030,491.48元 其中:
五、投资组合	股票型基金: 122,505,210.29元 占比: 28.06% 混合型基金: 300,190,086.80元 占比: 68.76% 货币型基金: 13,860,494.74元 占比: 3.17% 合计: 436,555,791.83元 占比: 100.00%	股票型基金: 2,986,403.44元 占比: 4.48% 混合型基金: 59,845,501.03元 占比: 89.69% 货币型基金: 3,890,801.52元 占比: 5.83% 合计: 66,722,705.99元 占比: 100.00%	债券型基金: 36,341,413.52元 占比: 93.85% 货币型基金: 2,382,107.45元 占比: 6.15% 合计: 38,723,520.97元 占比: 100.00%	货币型基金: 55,096,399.21元 占比: 100.00% 合计: 55,096,399.21元 占比: 100.00%	货币型基金: 55,096,399.21元 占比: 100.00% 合计: 55,096,399.21元 占比: 100.00% 其中: 采矿业: 5,823,836.16 占比: 6.09% 制造业: 73,277,883.41 占比: 76.66% 电力、热力、燃气及水生产和供应业: 795,264.00 占比: 0.83% 批发和零售业: 380,476.00 占比: 0.61% 信息传输、软件和信息技术服务业: 3,216,628.80 占比: 3.37% 金融业: 5,363,748.00 占比: 5.61% 科学研究和技术服务业: 6,527,775.00 占比: 6.83% 合计: 95,585,611.37 占比: 100.00%	采矿业: 427,380.00 占比: 4.73% 制造业: 6,785,812.78 占比: 75.14% 电力、热力、燃气及水生产和供应业: 91,560.00 占比: 1.01% 建筑业: 167,152.00 占比: 1.85% 信息传输、软件和信息技术服务业: 475,473.90 占比: 5.27% 金融业: 335,996.00 占比: 3.72% 房地产业: 63,840.00 占比: 0.71% 科学研究和技术服务业: 683,276.80 占比: 7.57% 合计: 9,030,491.48 占比: 100.00%
六、资产托管银行变更情况 七、投资账户风险等级	中国建设银行 R3	中国建设银行 R3	中国建设银行 R2	中国建设银行 R1	中国建设银行 R4	中国建设银行 R4

注: (1) 投资账户收益率= (本年期末价格-上年期末价格) / 上年期末价格*100%;各投资账户均取每年最后一个估值日的价格为期末价格。
(2) 每年新设立的投资账户当年的收益率自该账户设立之日开始计算, 其上期期末价格均取为1.0000。
(3) 受投资账户年末资金进出影响, 部分投资组合年末时点的实际投资组合比例与期望投资组合比例存在差异。
(4) 估值原则: 场外开放式基金按照基金公司公布的估值日开放式基金净值进行估值, 无估值日净值的以最近公布的净值估值, 根据基金管理人每天公布的每万份基金单位收益逐日计提应收收益进行估值。在证券交易所和银行间市场交易的买入返售金融资产, 按票面价值进行估值; 在证券交易所上市流通的证券, 按该证券收盘价估值, 如果估值日没有交易的按最近交易日的收盘价估值。活期存款和现金, 按票面价值进行估值。